Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 412/2014

Manifesta apelo ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Denis Eduardo
Andia, para viabilizar melhoria na
qualidade da alimentação dos
funcionários públicos municipais,
fotos em anexo.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, atualmente a Prefeitura Municipal conta

com um quadro de mais de 3.000 funcionários públicos.

CONSIDERANDO, que inúmeros são os funcionários públicos

que aderem ao serviço de alimentação (almoço), contratado pela Prefeitura
Municipal.

CONSIDERANDO que, são constantes inúmeras  reivindicações e

apelo dos funcionários para melhorar a qualidade da alimentação,
principalmente aquelas que são entregues nos postos de trabalho (marmita).

Requeiro, outrossim, que cópia da presente propositura seja

encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Denis Eduardo Andia, para
viabilizar melhoria na qualidade da alimentação dos funcionários públicos
municipais – localizado na Prefeitura Municipal, na Avenida Monte Castelo, nº
1000, 8º Andar, Jardim Primavera, Santa Bárbara d’Oeste - SP, CEP 13450-
032.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de novembro de 2.014.

Emerson Luís Grippe
Bebeto

                                                      -vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

ANEXO: